
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/567/23 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Oborniki Śląskie, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023, ujęty w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Gminy Oborniki Śląskie, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023, ujęty w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F022070D-742E-4E39-9701-A6F8614E09B7. Projekt Strona 1



budżetowego 2023

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł Termin realizacji

1.

Likwidacja barier architektonicznych przy Urzędzie 

Miejskim w Obornikach Śląskich 73 100,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

2.

Opracowanie projektu przebudowy sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z 

rozdziałem na kanalizację burzową i sanitarną dla 

ulicy Generała Maczka w Obornikach Śląskich 32 700,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

3.

Rozbudowa, przebudowa, modernizacja świetlicy 

wiejskiej na terenie gminy Oborniki Śląskie - 

przebudowa budynku świetlicy przy ul. Głównej 48 w 

Paniowicach polegająca na wzmocnieniu konstrukcji 

fundamentów 159 429,82 zł do 30 czerwca 2024 roku

4.

Modernizacja - odwodnienie ulicy Wypoczynkowej w 

miejscowości Osola 29 028,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

5.

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

rozbudowy istniejącej Szkoły Podstawowej w Urazie 64 000,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

6.

Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. 

Tadeusza Kościuszki, ul. Ofiar Katynia, ul. Stanisława 

Poniatowskiego i ul. Zielonej w miejscowości 

Oborniki Śląskie 50 000,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

7.

Parking w Pęgowie w ramach budowy sieci dróg dla 

rowerów oraz parkingów Parkuj i Jedź 50 000,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

8. Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Uraz 188 800,00 zł do 30 czerwca 2024 roku

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 647 057,82 zł

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/567/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków budżetu Gminy Oborniki Śląskie, które nie wygasają z upływem roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F022070D-742E-4E39-9701-A6F8614E09B7. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/567/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków budżetu Gminy Oborniki Śląskie, które nie wygasają z upływem roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F022070D-742E-4E39-9701-A6F8614E09B7. Projekt Strona 2



roku budżetowego 2023

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł

1.

Likwidacja barier architektonicznych przy Urzędzie 

Miejskim w Obornikach Śląskich

Dział 750 Rozdział 75023 § 

6050 73 100,00 zł

2.

Opracowanie projektu przebudowy sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z 

rozdziałem na kanalizację burzową i sanitarną dla 

ulicy Generała Stanisława Maczka w Obornikach 

Śląskich

Dział 900 Rozdział 90001 § 

6050

32 700,00 zł

3.

Rozbudowa, przebudowa, modernizacja świetlicy 

wiejskiej na terenie gminy Oborniki Śląskie - 

przebudowa budynku świetlicy przy ul. Głównej 48 w 

Paniowicach polegająca na wzmocnieniu konstrukcji 

fundamentów

Dział 921 Rozdział 92109 § 

6050

159 429,82 zł

4.

Modernizacja - odwodnienie ulicy Wypoczynkowej w 

miejscowości Osola

Dział 600 Rozdział 60016 § 

6050 29 028,00 zł

5.

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

rozbudowy istniejącej Szkoły Podstawowej w Urazie 64 000,00 zł

6.

Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. 

Tadeusza Kościuszki, ul. Ofiar Katynia, ul. Stanisława 

Augusta Poniatowskiego i ul. Zielonej w miejscowości 

Oborniki Śląskie

Dział 600 Rozdział 60016 § 

6050

50 000,00 zł

7.

Parking w Pęgowie w ramach budowy sieci dróg dla 

rowerów oraz parkingów Parkuj i Jedź

Dział 700 Rozdział 70005 § 

4300 50 000,00 zł

8. Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Uraz

Dział 600 Rozdział 60016 § 

6050 188 800,00 zł

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 647 057,82 zł

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/567/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 2023

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Oborniki Ślaskie, które nie wygasają z upływem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F022070D-742E-4E39-9701-A6F8614E09B7. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/567/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 2023

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Oborniki Ślaskie, które nie wygasają z upływem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F022070D-742E-4E39-9701-A6F8614E09B7. Projekt Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXIII/567/23 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

Z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

W sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego, związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 

oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Łącznie z 

wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 

ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 

podstawowego rachunku bankowego Gminy zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F022070D-742E-4E39-9701-A6F8614E09B7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/567/23 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


